3. Lo segundo, sabida es la diferencia del grauamen de condicion fideicomisso, vel alterius oneris, que se le pone al hijo a quien se dexa la legitima entera; o del grauamen de cantidad, dexandose la diminuta, o privandole totalmente della, que en este ultimo caso, aunque la replecion y suplemento sit ipso iure, pero para la actual acquisitione se requiere peticion y hecho del hijo: mas en el segundo como ya posee, non est necessarium factum ad remouendum grauamen, quod eleganter etiam notauit Suarez dict. ampliat. 10. num. 8. ibi: *Notando differentiam inter grauamen quantitatis, & alia onera seu grauamina, nam ubi apponitur grauamen in quantitate legitima, putat quia filio relinquitur minus legitima, verum est quod ipso iure fieri repletio, ut in dict. scimus, tamen in effectu impossibile est supplementum fieri nisi petatur, & sic quoad efficiam & effectum acquisitionis, nullo modo potest fieri supplementum nisi petatur, & ibi: Sed ubi apponitur aliud grauamen puta conditionis, vel dilationis, ad illud tollendum non est necessarium facere aliquem actum facti prout in causa superiori, quia ex se removetur, & filius absque aliquo acto consequitur effectum*

*effectum remissionis. & ibi: Nem ad hoc ut tale grauamen remittatur non
habet neesse filius aliquid petere, neque aliquam actionem facere cum ipso
se sit possejor, cuius conservarium est in petitione supplementi.*

4 Confirma esto la doctrina de Paulo de Castro, lo l. filio præterito, ff. de iniust. rupr. num. 7, donde tratando, quando se ha visto el hijo aprobar el testamento de su padre en que le grava, o exheredare, reluelue, que si repudiá lo aprueba, y lo mismo si hace actos que induzgan aprobación: y luego inquirit ad propositum *Quid autem si nullum iurorum fecis? Respondeo, ans fuit in possessione baronum, et tunc si per milles annos sacerdotis non censeretur approbare, argum su pro ex quib. eaus. maior. l. is cuius cum ibi notatus. Quam doctrinam te-
quicuit Suar. ybi sup & Mencha. de succel. creat. 5. 10. num. 256.*

5 De que con ciudécia se infiere, que estamos fuera de los términos de las leyes y glosas que alega la parte contraria, porque Pedro Baçan no se abstuvo de la herencia, que es el caso en que la l. filio præterito, ff. de iniust. rupr. dice, *quod voluntas ex bono, et aequo rueretur. Antes entró en ella y la pollicyó, y así cōfotore a aquella ley y se anuló todo. Y la glo. ibi verso. T. uebitur, se enciende quando el hijo calla y no possee, vt docet ibi Pau. de Cas.*

6 Y alsimismo nuestro grauamen no consistió en cantidad, ni Pedro Baçan tenía de que pedir suplemento, que son los términos en que procede, dict. gl. veb. *Ipsa iure, in d. l. scimus, C. de in offic. testam. pues el posseja, y no vuio menester hecho para que se quicasse el grauamen, per supra dict. num. 3.*